

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ: CS-2/50011/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി: 03/04/2020

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

15/11/2019 തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 197/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിൽ ക്ലർക്ക് ഗ്രേഡ് I തസ്തികയുടെ ഇംഗ്ലീഷ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ 6-ാം ഖണ്ഡികയിലെ പ്രായപരിധിയിൽ "Born between 02/01/1978 and 01/01/2000 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത് "Born between 02/01/1979 and 01/01/2001" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. മേൽ വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

നമ്പർ: CS-2/50011/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 03/04/2020

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that in the English Version of the Notification inviting application for selection to the Post of Clerk Grade - I in Kerala State Co-Operative Bank Limited which was published in the Kerala Gazette dated 15/11/2019 as Category No. 197/19, the entry against Para 6, Age, now mentioned as "Born between 02/01/1978 and 01/01/2000" stands corrected as "Born between 02/01/1979 and 01/01/2001". Other conditions mentioned in the said Notification remains the same.

(By Order of the Commission)

**Saju George**  
**Secretary**  
**Kerala Public service Commission**